香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何

部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於香港註冊成立的有限公司)
（股份代號：992）

自願公告

聯想集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)已知悉本公司近期股份價格和成

交量異常波動。本公司亦注意到某些報導聲稱本公司已經將 2012 年餘下期間的本

公司個人電腦出貨量之增長預測大幅下調。

本公司並未作出任何上述之增長下調預測。另外，根據本公司的歷史業績和影響本

公司的整體業務趨勢，本公司相信本公司將與近期的發展情況一致，持續超越全球

個人電腦市場的增長水平。

本公司亦希望指出由於本公司採納外部和內部供應的雙重製造結構，外部供應僅反

映本公司一部分產品需求。

本公司股東及投資者於買賣本公司股票時務請審慎行事。

承董事會命

聯想集團有限公司

主席及首席執行官

楊元慶

香港，二零一二年六月二十二日

於本公告日期，執行董事為楊元慶先生；非執行董事包括朱立南先生、馬雪征女

士、吳亦兵博士及趙令歡先生；及獨立非執行董事包括吳家瑋教授、丁利生先生、

田溯宁博士、Nicholas C. Allen先生、出井伸之先生及William O. Grabe先生。